
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

        Краснодарский край 
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

        город Краснодар 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР 

 «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 129»  

350002 г. Краснодар Центральный округ ул. В.Головатого 398 т.(861)2551508 

 

 

П Р И К А З 

  

    10.01.2023 г.                                                        № 51/1 

  

г. Краснодар 

  

«О внесении изменений в Положение о сайте ДОО» 

  

Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар»  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

1. Утвердить новую редакцию Положения о сайте МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 129» с учетом всех изменений и дополнений в 

соответствии с Приказом Департамента образования администрации 

муниципального образования г. Краснодар от 21.12.2022г. № 2990 

(приложение № 1)  

2. Ответственному администратору сайта, Нахимовой С.В.: 

 2.1. Разместить всю необходимую информацию согласно Положению 

  2.2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению. 

  3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

  

   Заведующий                             И.Н. Юрова 

  


		2023-08-30T11:49:02+0300
	Юрова Инна Николаевна




